РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЕФРЕМОВО-СТЕПАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЕФРЕМОВО-СТЕПАНОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
Об образовании постоянных комиссий
  Принято
Собранием депутатов                               № 6                            12 октября 2021 года

В соответствии с  Уставом муниципального образования «Ефремово-Степановское сельское поселение Тарасовского района Ростовской области»
Собрание депутатов Ефремово-Степановского сельского поселения
Р Е Ш И Л О:
1. Образовать три постоянные комиссии Собрания депутатов Ефремово-Степановского сельского поселения:

- по экономике, бюджету и налогам;

- по социальным вопросам и работе с молодежью;

- по благоустройству.

2.Утвердить состав постоянных комиссий согласно Приложения № 1.
2.Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования.
     3.Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
Председатель Собрания депутатов –

глава  Ефремово-Степановского

сельского поселения                                                                       Ю.В. Сыроваткин
слобода Ефремово-Степановка

12.10.2021 года

№ 6
Приложение № 1

к Решению Собрания депутатов

Ефремово-Степановского сельского поселения

№  6  от 12.10.2021 г.
Состав комиссии Собрания депутатов Ефремово-Степановского сельского поселения по:

- экономике, бюджету и налогам

Могилевская Ирина Викторовна
Плешакова Ольга Александровна
Плешакова Людмила Алексеевна

- по социальным вопросам и работе с молодежью
Пащенко Игорь Владимирович

Давиденко Павел Васильевич
Мирошниченко Наталия Викторовна
- по благоустройству
Бакров Юрий Петрович

Бондаренко Владимир Иванович
Кобыляцкий Алексей Николаевич